OFÍCIO Nº 89/2025 – GAB- 09

AO EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES RONALD PASSOS PEREIRA

Linhares, 06 de agosto de 2025

ASSUNTO:   CONCESSÃO DE UM ÔNIBUS

YUPI SILVA, vereador com assento nesta Casa de Leis, no uso das atribuições legais, vem,

respeitosamente, através deste solicitar que seja oficiada a EMPRESA UNIMAR

TRANSPORTES para requerer A CONCESSÃO DE UM ÔNIBUS para a realização de uma

excursão com aproximadamente 40 alunos do CEIM Geny Ribeiro de Souza do bairro

Interlagos para a Vale do Rio Doce no dia 20 de agosto de 2025.

O ônibus deverá sair às 13h em frente ao CEIM Geny Ribeiro de Souza, com destino a

Reserva Natural Vale do Rio Doce onde serão realizadas atividades de lazer com os alunos.

O término das atividades está previsto para as 16h horários em que acontecerá o retorno

ao CEIM.

A organizadora da excursão professora Gleyce Alves, disponibiliza o número de telefone

(27) 98191-7528 e se coloca à disposição para prestar quaisquer informações e

esclarecimentos sobre a excursão.

Agradecemos desde já a atenção dispensada a esta solicitação.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira

disposição.

YUPI SILVA

Vereador – PSB

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003200300038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310037003200300038003A005000

Assinado eletronicamente por Arthur Farias Andrade em 07/08/2025 10:14

Checksum: D36635FABFAE2F6E2432DD35C5DA077792B84C806F3F8BCF5C666698A8C1A622